ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - protocollo generale
Prot. 0004880/U del 01/12/2021 16:48 '

. g ® ﬂ m g Ministero delttstruzione, dell'Universith e deila Ricerca
Dipartimenta por 1a Programmasione
s fe per inter i in materia di editizla
iz ok ,jTﬁQTTUQﬁL% scolastica, perlnaestionedelfond struttu mhpe
: e Vistruzione e per 'inncovazione digitale
@Uﬁ@@ﬁg 2014-2020 e
UNIONE EUROPEA MIUR
[ ERE T £ WIENTIPER UaP IO PSE-FESG

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU)
Tel. 0721/729429 ~ Codice Fiscale e Part. Ilva 81005290416
E-mail; psic810002@istruzione.it  Pec: psic81 0002@pec.istruzione.it
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DSGA PER LA DIREZIONE AMMINASTRATIVA PER LINTERO
PERCORSO DEL PROGETTO

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 — Asse |l — Infrastrutture per Iistruzione - Fondo Europeo di
sviluppo regionale (FESR) — REACT EU - Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid 19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente del’economi” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente del’economia — Azione 13.1.2.”Digital Board: trasformazione dlgltale nella
didattica e nell’organizzazione” — Awviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021 per la trasformazione

digitale nella didattica e nell’organizzazione
CODICE PROGETTO: 13.1.2A - FSERPON-MA-2021-195
CUP: C69J21022850006 ‘

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sul’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circola're della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; '

VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio docenti del 14 settembre
2021 delibera n. 8/ 2021 e approvato dal Consiglio d'istituto il 14 settembre 2021 delibera n°® 66

12021,

VISTO I'Awiso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital Board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione”;




VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione progetto: Fondo
Europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU - Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid 19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economi” -
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente deII’economla — Azione
13.1.2. ”Dlgltal Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”

VISTO le note M.LU.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato alla Dott.ssa Luzi Giulia, in qualita di DSGA, I'incarico di direzione amministrativa per

lo svolgimento dell’intero percorso del progetto di cui all’oggetto.

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato & da svolgere in orario aggiuntivo all'orario di servizio, a partire dalla data della
nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/10/2022.

Art. 3 Spese organlzzatlve e gestionali
La voce di costo “spese organizzative e gestionali” per I'attuazione del progetto “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e neII'orgamzzazmne” e pari a 919,28 euro.

i

Art. 4 Compiti
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

Art. 5 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 919,28 euro.

Art. 6 Nomina
Al presente decreto seguira immediata nomina.

[ RUP Dirigente Scolastico

. Prof. Vito Alessan [ul_ucarelli




